
Č. Smlouvy Objednatele: D20-00114

PŘÍLOHA Č. 2A
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PROVOZOVNY ZEVO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sepsaly obchodní společnosti:

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zápis u OR:

Zastoupena:

(dále jen „Poskytovatel") 

a

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zápis u OR:

Zastoupena:

(dále jen „Objednatel")

GTH catering a.s.
24206741
CZ24206741
Praha 4 - Michle, Vyskočilova 1481/4, 140 00 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 17834 

člen představenstva

Pražské služby, a.s.
60194120
CZ60194120
Praha 9, Pod Šancemi 444/1, PSČ 190 00 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

 správcem majetku

(Poskytovatel a Objednatel společně dále též jen „Smluvní strany" a jednotlivě též jen „Smluvní 
strana")

tento

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PROVOZOVNY ZEVO

1.

Úvodní ustanovení

1.1 Dne 14.12.2020 spolu Smluvní strany uzavřely smlouvu o zajišťování stravovacích služeb (dále jen 
„Smlouva").

1.2 Při výkladu této Přílohy č. 2A Smlouvy bude používáno následující výkladové pravidlo: pojmy 
uvedené v této Příloze č. 2A Smlouvy s velkým počátečním písmenem, které nejsou touto Přílohou 
č. 2A Smlouvy výslovně definovány, mají význam, který jim přiřazuje Smlouva.

1.3 V souladu sčl. 1.1 Smlouvy se Poskytovatel zavázal poskytovat Stravovací služby mimo jiné 
v prostorách vymezených v závodě Objednatele ZEVO, a to konkrétně v prostorách vymezených 
situačními plány, které tvoří nedílnou součást tohoto protokolu jako jeho příloha č. 1 (dále jen 
„Provozovna ZEVO").

1.4 V souladu s odst. 2.1.2 Smlouvy byl mezi Smluvními stranami při příležitosti předání Provozovny 
ZEVO sepsán tento protokol o předání a převzetí Provozovny ZEVO (dále jen „Protokol").

114



Č. Smlouvy Objednatele: D20-00114

2.

Předání a převzetí Provozovny ZEVO

2.1 Objednatel tímto předává Poskytovateli a Poskytovatel přebírá od Objednatele Provozovnu ZEVO.

2.2 Objednatel tímto předává Poskytovateli společně s Provozovnou ZEVO:

Klíč od hlavního vchodu do budovy: 0 ks

Klíč od kuchyně: 2 ks

Klíč od jídelny: 2 ks -*7.

Klíč od šatna kuchařů suterén 1 ks

Klíč od mříží do suterénu 1 ks <0

2.3 Poskytovatel tímto prohlašuje a činí nepochybným, že:

(i) ke dni podpisu tohoto Protokolu od Objednatele převzal Provozovnu ZEVO;

(ii) shledává rozsah a stav Provozovny ZEVO způsobilým pro poskytování Stravovacích služeb 
a zcela vyhovujícím účelu Smlouvy;

(iii) nemá proti Provozovně ZEVO žádných námitek ani připomínek vyjma těch, které jsou 
výslovně uvedeny v článku 3.1 tohoto Protokolu;

(iv) neshledal žádné vady ani poškození Provozovny ZEVO vyjma těch, které jsou výslovně 
uvedeny v článku 4.1 tohoto Protokolu; a

(v) nic ve stavu ani rozsahu Provozovny ZEVO nebo jeho části nebrání Poskytovateli 
v poskytování Stravovacích služeb dle Smlouvy.

3.

Námitky proti Provozovny ZEVO

3.1 Poskytovatel vznáší proti Provozovně ZEVO následující námitky:

2/4



Č. Smlouvy Objednatele: D20-00114

Vady Provozovny ZEVO

4.1 Poskytovatel uvádí, že Provozovna ZEVO má následující vady a je následujícím způsobem 
poškozena:

Závěrečná ustanovení

5.1 Tento Protokol byl vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.

5.2 Nedílnou součástí tohoto Protokolu jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Situační plán prostor Provozovny ZEVO;

Příloha č. 2: Fotodokumentace prostor Provozovny ZEVO.

5.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Protokol důkladně přečetly a jeho obsahu porozuměly, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

[PODPISY SMLUVNÍCH STRAN JSOU UVEDENY NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ]

3/4



Č. Smlouvy Objednatele: D20-00114

V Praze dne [1‘ VílO

Poskytovatel

Podpis:
GTH catering a.s.
Jméno: 
Funkce: člen představenstva 

V Praze dne 'TLA'?

Objednatel

Podpis:
Pražské služby, a.s.
Jméno:
Funkce: správce majetku

4/4



ČÍSELNÍK MÍSTNOSTÍ 
SO 007 -přízemí

provozní budova

CHUC “A" CHUC "A'

2 - kancelář 12 -archiv HP — 24 — chodba 36 - jídelna 53 - WC ženy
37 - kancelář3 - kancelář 13 - dhodba 25 - sklad obalů

4 - kancelář 15 - tel-ústředna 26 - jídelna 38 - kancelář5 - kancelář 16 _ _n_ 27 - strojovna výtahu 39 - schodiště6 - schodiště 14 - rozhlas 28 - výtah 40 - kancelář
7 - sklad 17 - schodiště 29 - schodeště kulaté 41 - kancelář
8a-WC pisoáry 18 - odpadky 30 - WC 42 - vestibul
8 - WC muži 19 - kompresor 31 - úklid 43 - zádveří
9a-hygien - kabina 20 - umývání term. 32 - denní sklad 45 - kancelář
9 - WC ženy 21 - výdej jídel 33 — přípravna 46,48,49 - kanceláře
10 - WC 22 - přípravna 34 — prodejní bufet 50 - sklad stř. 115
II -úkl. komora
1

23 - ^nýváma- nádobí 35 umývárna nád. 51 - zašed.místnost sstř. 115 
51a — WC + koupelna



Číselník místností

SO 007 - provozní budova

-suterén 060 - schodiště 
061 - archiv 
062 - chodba 
063 - strojovna topení 

vzduchotechniky

CHUC "A" CHUC "A"

01 - archiv 
02 - klíčovna 
03— kcmora 
04 - šatna 
05 - sál 
06 - chodba 
07 - komora 
09 - pisoár

010 - úklid 
011 - VX2 muži 
012 — předsíňka 
013 - W2 ženy 
014 - předsíňka 
015 - hyg. kabina 
031 - rozvodna el. 
032 - AKU bat.

033 - sklad kyselin 
035 - ventilátorovna 
036 — nředsíň 
037 - sklad 
038 - schodiště 
039 - strojovna vyt. 
042 - šatna 
043 - umývárna

044 - sprcha 
045 - WC 
046 - úkl.komora 
047 - předsíň 
048 - výtah 
049 - chodba 
050 -sklad

053 - sklad presn.
054 - sklad obědů 
055 - sklad nápojů 056 - sklad tabaku 
057 - schodiště 
058- str.vzduchotechni 
059 - sklad nábytku

051 - sklad nádobí













f.v
xy

.




